2،000،000 )دو میلیون( ریال واریزی به حســاب شــماره 0223903811348بانک تجارت با شــماره شــبا 

IR510180000000002390381134 به نام شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس)متقاضیان به منظور دریافت شناســه اختصاصی پرداخت 

لی به شماره 31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.( می بایست با بخش خزانه امور ما

میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه:  مبلغ 5،900،000،000 ) پنج میلیارد و نهصد میلیون ( ریال.)در این مرحله دریافت نمی شود(

میزان پیش پرداخت: 50 درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر

مدت قرارداد: 12 ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی و ارزیابی کیفی(: تا پایان وقت اداری مورخ 1403/08/26

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: